
 

 

POSTANOWIENIE NR 125/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE III 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Drawno na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Koszalinie III 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Drawno na stałe obwody głosowania ustalonym 

postanowieniem 70/2023 Komisarza Wyborczego w Koszalinie III z dnia 24 kwietnia 2023 r. w sprawie 

podziału Gminy Drawno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 2568): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 2, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: Chomętowo, 

Sieniawa, Skrzaty, Zalesie; 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 6, z granicami obwodu głosowania: Chomętowo, Sieniawa, Skrzaty, 

Zalesie oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Świetlicy Wiejskiej, Chomętowo 2, 73-220 

Drawno; 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 3, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: Brodźce, 

Dominikowo, Gładysz, Niemieńsko, Nowa Korytnica; 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 7, z granicami obwodu głosowania: Brodźce, Dominikowo, Gładysz, 

Niemieńsko, Nowa Korytnica oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Świetlicy Wiejskiej, 

Dominikowo ul. Lipowa 31/3, 73-220 Drawno. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy Drawno, Wojewodzie 

Zachodniopomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Koszalinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Koszalinie III. Zgodnie z art. 9 

§ 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Koszalinie III. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 maja 2023 r.

Poz. 3126



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Drawno. 

   
Komisarz Wyborczy w Koszalinie III 

 

 

Marcin Myszka 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3126



Załącznik do postanowienia Nr 125/2023 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie III 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Podział Gminy Drawno na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

1 

Miasto Drawno: ul. Choszczeńska od nr 22 do końca, 

ul. Energetyków, 

ul. Konopnickiej, ul. Kościelna, 

ul. Kościuszki, ul. Kwiatowa, ul. Leśna, 

ul. Leśników, ul. Łąkowa, ul. Ogrodowa, 

ul. Piaskowa, pl. Plac Wolności, 

ul. Pomorska, ul. Potokowa, ul. Saperów, 

ul. Tylna, ul. Wczasowa, ul. Zdrojowa. 

Szkoła Podstawowa, 

ul. Szkolna 25, 

73-220 Drawno 

2 

Miasto Drawno: ul. Chomętowska, 

ul. Choszczeńska od nr 1 do nr 21, 

ul. Jeziorna, ul. Kaliska, ul. Kolejowa, 

ul. Krótka, pl. Plac Zgody, ul. Polna, 

ul. Poprzeczna, ul. Sienkiewicza, 

ul. Słoneczna, ul. Stacja Kolejowa, 

ul. Szkolna, ul. Szpitalna 

Szkoła Podstawowa, 

ul. Szkolna 25, 

73-220 Drawno 

3 

Miejscowości: Barników, Barnimie, Bogdanka, Jaźwiny, 

Konotop, Międzybór, Podegrodzie, Rogoźnica, Zatom, 

Żółwinko, Sówka 

Świetlica Wiejska, 

Barnimie 70, 

73-220 Drawno 

4 
Miejscowości: Brzeziny, Gack, Karpin, Karpinek, Kiełpino, 

Kostrzewa, Podlesie 

Świetlica Wiejska, 

Brzeziny 61a, 

73-220 Drawno 

5 

Miejscowości: Prostynia, Rościn, Święciechów, Żółwino, 

Borki, Borowiec, Brac, Dobrojewo, Dolina, Drawnik, Janków, 

Kolonia Kniewo, Kośnik, Kawczyn, Kępa, Maciejów, 

Ostrożyce, Przysiekiercze, Pszczewko, Rzepisko, Samborz, 

Sicienko, Śmieszkowo, Wiśniewo, Zacisze, Zdanów. 

Świetlica Wiejska, 

Święciechów 3d, 

73-220 Drawno 

6 
Miejscowości: Chomętowo,  

Sieniawa, Skrzaty, Zalesie 

Świetlica Wiejska, 

Chomętowo 2, 

73-220 Drawno 

7 
Miejscowości: Brodźce, Dominikowo, Gładysz, Niemieńsko, 

Nowa Korytnica 

Świetlica Wiejska, 

Dominikowo 

ul. Lipowa 31/3, 

73-220 Drawno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3126


		2023-05-30T11:58:05+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




